
Dz.U./S S15
20/01/2023
39151-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:39151-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kamień Pomorski: Usługi związane z odpadami
2023/S 015-039151

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kamień Pomorski
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 811685585
Adres pocztowy: ul. Stary Rynek 1
Miejscowość: Kamień Pomorski
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 72-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Rudyk
E-mail: a.rudyk@kamienpomorski.pl 
Tel.:  +48 913823969
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.kamienpomorski.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz 
z nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych
Numer referencyjny: OŚ.271.36.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi (wszystkie zadania należy traktować 
łącznie) polegającej na: 1) Odbiorze odpadów komunalnych zmieszanych (20 03 01) od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Kamień Pomorski, powstających w nieruchomościach zamieszkałych oraz w 

20/01/2023 S15
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:a.rudyk@kamienpomorski.pl
https://bip.kamienpomorski.pl/


Dz.U./S S15
20/01/2023
39151-2023-PL

2 / 4

nieruchomościach w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych, przy czym za część niezamieszkałą 
rozumie się tę część nieruchomości, na których są świadczone usługi hotelarskie w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 
8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. O usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników 
turystycznych(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2211). 2) Odbiorze selektywnie zbieranych odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, wymienionych w pkt. 1 - w systemie pojemnikowo-workowym, obejmującym odrębne 
frakcje, tj. papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady. 
3) Zagospodarowaniu odebranych odpadów w sposób zgodny z obowiązuj

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 929 112.05 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kamień Pomorski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi (wszystkie zadania należy traktować 
łącznie) polegającej na: 1) Odbiorze odpadów komunalnych zmieszanych (20 03 01) od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Kamień Pomorski, powstających w nieruchomościach zamieszkałych oraz w 
nieruchomościach w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych, przy czym za część niezamieszkałą 
rozumie się tę część nieruchomości, na których są świadczone usługi hotelarskie w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 
8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. O usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników 
turystycznych(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2211). 2) Odbiorze selektywnie zbieranych odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, wymienionych w pkt. 1 - w systemie pojemnikowo-workowym, obejmującym 
odrębne frakcje, tj. papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 
bioodpady. 3) Zagospodarowaniu odebranych odpadów w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa 
oraz posiadanymi przez Wykonawcę zezwoleniami oraz ich zagospodarowanie zgodnie z hierarchią sposobów 
postepowania z odpadami. 4) Prowadzeniu w gminie Kamień Pomorski punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych (PSZOK) w miejscu łatwo dostępnym dla mieszkańców gminy. 5) Odbiorze w wyznaczonych 
okresach roku odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie pojazdami spełniającymi normę emisji spalin min. EURO 5 / Waga: 
40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

20/01/2023 S15
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S15
20/01/2023
39151-2023-PL

3 / 4

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 214-614495

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz 
z nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 810453128
Adres pocztowy: ul. Stary Rynek 1
Miejscowość: Kamień Pomorski
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 72-400
Państwo: Polska
E-mail: a.rudyk@kamienpomorski.pl 
Tel.:  +48 913823969
Adres internetowy: https://bip.kamienpomorski.pl/
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 972 222.22 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 929 112.05 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

20/01/2023 S15
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:614495-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:a.rudyk@kamienpomorski.pl
https://bip.kamienpomorski.pl/


Dz.U./S S15
20/01/2023
39151-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, odwołanie wnosi się w 
terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/01/2023

20/01/2023 S15
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

